
Unterkünfte Feld am See

Betrieb Name Andresse Telefon email website

Hotels
Sporthotel Brennseehof****S Familie Palle Seestraße 19 04246 2495 hotel@brennseehof.com www.brennseehof.com

Hotel Alte Post**** Familie Palle Kirchenplatz 1 04246 2495 hotel@brennseehof.com www.brennseehof.com

Landhotel Lindenhof**** Familie Nindler Kirchenplatz 2 04246 2274 urlaub@landhotel-lindenhof.at www.landhotel-lindenhof.at
Hotel Burgstallerhof**** Familie Burgstaller Dorfstraße 10 04246 2297 hotel@burgstallerhof.at www.burgstallerhof.at

Strandhotel Burgstaller*** Familie Burgstaller Millstätter Straße 14 04246 2297 hotel@burgstallerhof.at www.strandhotel-burgstaller.at

Klamberghof Burgstaller*** Familie Burgstaller Dorfstraße 32 04246 2297 hotel@burgstallerhof.at www.burgstallerhof.at

Gasthof
Gasthof Thurnerhof*** Familie Scherzer Thurnerweg 14 04246 2790 info@thurnerhof.at www.thurnerhof.at

Privatzimmer/Frühstück
Bauernhof Raderhof Familie Brunner Raderweg 4 04246 2206 service.raderhof@aon.at www.raderhof.at
Pension Julia Familie Bridge Mirnockstraße 11 0677 61312078 pensionjulia@outlook.com https://pension-julia-at.book.direct

Pension Kukutschki Albine Kukutschki Rathausstraße 11 04246 2230

Haus Bichl Margot Op´t Hoog Alte Bundesstraße 20 0699 16661159 hausbichl@outlook.com www.hausbichl.com

Landhaus Martha Familie Pöcher Rathausstraße 30 0650 5916792

Pension Haus Seeblick Familie Reijsoo Erlachweg 8 0660 6966679 info@pensionseeblick.nl www.pensionseeblick.eu
Haus Theuermann Gerlinde Theuermann Rathausstraße 28 0650 4188874

Haus Hofer Familie Hofer Seestraße 65 04246 2442

Landhaus Afritzer See Walpurga Burgstaller Untersee 8 04247 2140
Kohlweißhof Stefan Kohlweiß Kohlweißweg 4 0664 5284117

Fewos
Brennseeblick Christian Brunner Rauthstraße 25 0664 5431111 info@brennseeblick.at www.brennseeblick.at

Fewo Egger Leopold Eggger Schulstraße 11 04246 4793 leopoldegger@gmail.com

Haus Rot am See Pim Henssen Untersee 5 0699 15093160 info@rotamsee.at www.rotamsee.at
Fewo Hannelore Hannelore Kimeswenger Rathausstraße 29 0664 1908002 h.kimeswenger@gmail.com

Seegarten Appartements Familie Kohrs Seestraße 114 0049 1734449144 tomkohrs@aol.com

Villa Heinrich Familie Maderthoner Schulstraße 3 04246 3659 villaheinrich@aon.at www.villaheinrich.at

Fewo Neumaier Anni Neumaier Seestraße 100 0699 16228870 am.neumaier@aon.at

Bauernhof Lercherhof Familie Pirker Lercher Höher Weg 2 0699 10052680 maria.pirker1@gmx.at www.urlaubambauernhof.at/hoefe/lercherhof

Fischerhof Lukas Tamberger Millstätter Straße 24 04246 3397 info@fischerhof-kaernten.at www.fischerhof-kaernten.at

Landhaus zur Tanne Daniel Valtiner Tannenweg 4 0676 82057854 daniel.valtiner@gmail.com
Häuschen am See Josef Poppernitsch Seestraße 123 0049 221 343526 Jopoppe@t-online.de

Fewo Würcher Gerald Würcher Dorfstraße 13 0664 3145731 info@gerald-wuercher.at

Kontakt: Tourismusbüro Feld am See, Andrea Hacker; Rathausstraße 25, 9544 Feld am See, info@feldamsee.at, www.feldamsee.at, www.badkleinkirchheim.at
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